



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.07.2018

г. Вологда

№ 631

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся на территории Вологодской области» следующие изменения:

1.1. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вашкинского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 4), утвержденного указанным постановлением:

в строке 10 цифры «9,000» заменить цифрами «8,824»;

в строке «Итого по району» цифры «256,523» заменить цифрами «256,347».

1.2. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Верховажского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 6), утвержденного указанным постановлением:

в строке 35 цифры «1,092» заменить цифрами «1,151»;

в строке «Итого по району» цифры «377,093» заменить цифрами «377,152».

1.3. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вологодского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 8), утвержденного указанным постановлением:

в строке 10 цифры «0,489» заменить цифрами «0,494»;

в строке «Итого по району» цифры «684,078» заменить цифрами «684,083».

1.4. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вытегорского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 9), утвержденного указанным постановлением:

в строке 2 цифры «4,300» заменить цифрами «3,555»;

в строке 5 цифры «3,600» заменить цифрами «3,750»;

в строке 11 цифры «1,200» заменить цифрами «0,899»;

в строке 17 цифры «1,300» заменить цифрами «1,424»;

в строке 37 цифры «1,600» заменить цифрами «1,435»;

в строке «Итого по району» цифры «302,891» заменить цифрами «301,954».

1.5. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кирилловского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 12), утвержденного указанным постановлением:

в строке 33 цифры «15,000» заменить цифрами «14,461»;

в строке «Итого по району» цифры «473,890» заменить цифрами «473,351».

1.6. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кичменгско-

Городецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 13), утвержденного указанным постановлением:

в строке 4 цифры «3,600» заменить цифрами «2,357»;

в строке 18 цифры «14,700» заменить цифрами «13,290»;

в строке «Итого по району» цифры «451,219» заменить цифрами «448,566».

1.7. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Никольского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 15), утвержденном указанным постановлением:

в графе 3:

- в строке 9 цифры «0,700» заменить цифрами «0,620»;

- в строке 10 цифры «1,500» заменить цифрами «2,655»;

- в строке 20 цифры «4,500» заменить цифрами «4,372»;

строку 21 исключить;

строку 22 считать соответственно строкой 21;

строку 23 считать соответственно строкой 22 и в ней в графе 3 цифры «10,200» заменить цифрами «11,702»;

строку 24 считать соответственно строкой 23;

строку 25 считать соответственно строкой 24 и в ней в графе 3 цифры «3,000» заменить цифрами «3,130»;

строки 26-34 считать соответственно строками 25-33;

строку 35 считать соответственно строкой 34 и в ней в графе 3 цифры «0,800» заменить цифрами «1,245»;

строки 36-43 считать соответственно строками 35-42;

строку 44 соответственно считать строкой 43 и в ней в графе 3 цифры «0,300» заменить цифрами «0,441»;

строку 45 соответственно считать строкой 44 и в ней в графе 3 цифры «7,800» заменить цифрами «8,306»;

строки 46-51 считать соответственно строками 45-50;

строку 52 соответственно считать строкой 51 и в ней в графе 3 цифры «0,326» заменить цифрами «0,370»;

строки 53-54 считать соответственно строками 52-53;

строку 55 соответственно считать строкой 54 и в ней в графе 3 цифры «2,432» заменить цифрами «2,452»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «553,975» заменить цифрами «557,010».

1.8. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Нюксенского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 16), утвержденного указанным постановлением:

в строке 22 цифры «1,300» заменить цифрами «0,921»;

в строке «Итого по району» цифры «285,902» заменить цифрами «285,523».

1.9. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Сокольского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 17), утвержденном указанным постановлением:

в графе 3:

- в строке 12 цифры «2,979» заменить цифрами «1,429»;
- в строке 17 цифры «1,250» заменить цифрами «1,308»;
- в строке 23 цифры «6,357» заменить цифрами «6,429»;
- в строке 31 цифры «1,000» заменить цифрами «0,718»;
- в строке 32 цифры «0,427» заменить цифрами «0,491»;
- в строке 53 цифры «4,679» заменить цифрами «4,322»;
- в строке 54 цифры «4,504» заменить цифрами «4,719»;
- в строке 60 цифры «4,611» заменить цифрами «4,048»;
- в строке 61 цифры «0,650» заменить цифрами «0,491»;
- в строке 62 цифры «3,570» заменить цифрами «3,663»;

строку 64 изложить в следующей редакции:

«	64.	Мостовой переход через р. Сухона	0,801	19-238 ОП МЗ 19Н-066	»;
---	-----	----------------------------------	-------	----------------------	----

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «362,054» заменить цифрами «359,248».

1.10. В перечне автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Сямженского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 18), утвержденном указанным постановлением:

в графе 3 строки 13 цифры «4,000» заменить цифрами «3,902»;

дополнить строкой 29 следующего содержания:

«	29.	Мост через р. Двиница на автоподъезде к д. Бараниха	0,032	19-240 ОП МЗ 19Н-020	»;
---	-----	---	-------	----------------------	----

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «287,128» заменить цифрами «287,062».

1.11. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Тотемского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 20), утвержденного указанным постановлением:

в строке 1 цифры «7,869» заменить цифрами «7,955»;

в строке «Итого по району» цифры «554,834» заменить цифрами «554,920».

1.12. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Устюженского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 22), утвержденного указанным постановлением:

в строке 42 цифры «0,345» заменить цифрами «0,510»;

в строке 43 цифры «0,2038» заменить цифрами «0,204»;

в строке 44 цифры «1,137» заменить цифрами «1,453»;

в строке 45 цифры «0,930» заменить цифрами «0,948»;

в строке 47 цифры «1,500» заменить цифрами «1,482»;

в строке «Итого по району» цифры «391,0728» заменить цифрами «391,554».

1.13. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Харовского муниципального района с идентификационными номерами (приложение 23), утвержденного указанным постановлением:

в строке 20 цифры «0,400» заменить цифрами «0,263»;

в строке «Итого по району» цифры «341,468» заменить цифрами «341,331».

1.14. В графе 3 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Череповецкого муниципального района с идентификационными номерами (приложение 25), утвержденного указанным постановлением:

в строке 24 цифры «6,600» заменить цифрами «6,464»;

в строке 29 цифры «3,800» заменить цифрами «3,493»;

в строке 33 цифры «1,600» заменить цифрами «1,834»;

в строке 60 цифры «2,500» заменить цифрами «3,355»;

в строке 61 цифры «4,840» заменить цифрами «5,731»;

в строке «Итого по району» цифры «774,202» заменить цифрами «775,739».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор области**



**О.А. Кувшинников**